Sóska, sültkrumpli 
v čase od 18:00 hod. 
Miesto konania divadelného predstavenia: MsKS, Veľké Kapušany 
(ďalej len .,Umelecký výkon") 

III. Cena a spôsob finančnej úhrady 

Objednávateľ sa zaväzujú zaplatiť dodávateľovi za predmet zmluvy odmenu v sume: 2200,-
Eur, slovom: Dvetisícdvesto EUR. 

Dojednanú odmenu Objednávateľ (usporiadateľ) uhradí v určený deň splatnosti faktúry 
vyhotovenej Umelcom po uskutočnení tohto Umeleckého výkonu bankovým prevodom. 

IV. Ostatné dojednania 

Zmluvné strany zaväzujú vzájomne rešpektovať aj tieto ďalšie zmluvné podmienky: